
ENDERGEBNIS

W1 - stehend freihändig, KW beidhändig erlaubt, offene Visierung Damen

Platz Name Verein Start- nr.
Gesamt- 
ergebnis 
[Ringe]

Serie 1 
[Ringe]

Serie 2 
[Ringe]

1 König, Jana SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 38 117 58 59
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ENDERGEBNIS

W1 - stehend freihändig, KW beidhändig erlaubt, offene Visierung Jugend

Platz Name Verein Start- nr.
Gesamt- 
ergebnis 
[Ringe]

Serie 1 
[Ringe]

Serie 2 
[Ringe]

1 Junginger, Levi SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 23 175 89 86
2 Ahrent, David SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 35 167 82 85
3 Bahnemann, Niccolo SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 24 163 79 84
4 Kersten, Aidan SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 31 157 74 83
5 Kühle, Tayler SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 32 151 67 84
6 Anders, Neele SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 34 142 65 77
7 Köthe, Ludwig SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 36 132 68 64
8 Fuhr, Jesse SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 21 82 37 45
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ENDERGEBNIS

W1 - stehend freihändig, KW beidhändig erlaubt, offene Visierung Schützen

Platz Name Verein Start- nr.
Gesamt- 
ergebnis 
[Ringe]

Serie 1 
[Ringe]

Serie 2 
[Ringe]

1 Kametzki, Frank SSV Liebenthal e.V. 22 189 96 93
2 Jaretzke, Manfred SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 2 184 96 88
3 Borchardt, Heiko Zehdenicker Schützengilde 1841 e.V. 15 179 88 91
4 Müller, Christian SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 14 178 89 89
5 Petsche, Tilo SSV Liebenthal e.V. 40 177 89 88
6 Raasch, Gernot SSV Liebenthal e.V. 3 175 90 85
7 Engel, Julien SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 33 158 79 79
8 Maier, Thorsten SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 37 157 79 78
9 Renz, Steffen SGi Tempelfelde 1861 e.V. 5 156 81 75

10 Möller, Denny SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 41 152 77 75
11 Günther, Erik SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 25 147 74 73
12 Ebert, Christian Freischützen Wandlitz 7 143 72 71
13 Kersten, Volker SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 30 141 70 71
14 Hartmann, Gunter Freischützen Wandlitz e.V. 18 125 64 61
15 Hartmann, Christian Freischützen Wandlitz e.V. 19 123 57 66
16 Blaetter, Arnd SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 8 120 55 65
17 Walter, Dirk SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 9 110 44 66
18 Heber, Sebastian SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 20 94 42 52
19 Benthin, Björn BDS Einzelmitglied 16 88 43 45

Migura, Michael SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 17 DNF
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ENDERGEBNIS

W2 - stehend aufgelegt, KW beidhändig erlaubt, offene Visierung Damen

Platz Name Verein Start- nr.
Gesamt- 
ergebnis 
[Ringe]

Serie 1 
[Ringe]

Serie 2 
[Ringe]

1 König, Jana SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 38 185 91 94
2 Galjaard, Kerstin SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 28 168 85 83
3 Hettwer, Eva Maria SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 27 151 76 75
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ENDERGEBNIS

W2 - stehend aufgelegt, KW beidhändig erlaubt, offene Visierung Jugend

Platz Name Verein Start- nr.
Gesamt- 
ergebnis 
[Ringe]

Serie 1 
[Ringe]

Serie 2 
[Ringe]

1 Fuhr, Jesse SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 21 148 72 76
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ENDERGEBNIS

W2 - stehend aufgelegt, KW beidhändig erlaubt, offene Visierung Schützen

Platz Name Verein Start- nr.
Gesamt- 
ergebnis 
[Ringe]

Serie 1 
[Ringe]

Serie 2 
[Ringe]

1 Kametzki, Frank SSV Liebenthal e.V. 22 199 100 99
2 Schieschke, Frank SSV Liebenthal e.V. 39 192 96 96
3 Jaretzke, Manfred SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 2 191 96 95
4 Siegel, Olaf BDS Einzelmitglied 4 190 97 93
5 Petsche, Tilo SSV Liebenthal e.V. 40 188 95 93
6 Renz, Steffen SGi Tempelfelde 1861 e.V. 5 186 89 97
7 Raasch, Gernot SSV Liebenthal e.V. 3 181 89 92
8 Maier, Thorsten SV Ahrensfelde von 1993 e.V. 37 175 89 86
9 Ebert, Christian Freischützen Wandlitz 7 174 86 88

10 Blaetter, Arnd SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 8 155 78 77
11 Müller, Christian SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 14 149 80 69
12 Wenthin, Marko BDS Einzelmitglied 13 147 67 80
13 Schulmeister, Steven SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 11 145 80 65
14 Heber, Sebastian SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 20 142 66 76
15 Hettwer, Alexander SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 6 142 72 70
16 Hartmann, Gunter Freischützen Wandlitz e.V. 18 135 60 75
17 Hartmann, Christian Freischützen Wandlitz e.V. 19 97 47 50
18 Thiel, Thomas SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 29 80 31 49
19 Schade, Sebastian SG Einheit Zepernick e.V. 12 74 36 38
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ENDERGEBNIS

W3 - stehend aufgelegt, LW mit  ZF, beliebige Vergrößerung over-all

Platz Name Verein Start- nr.
Gesamt- 
ergebnis 
[Ringe]

Serie 1 
[Ringe]

Serie 2 
[Ringe]

1 Kametzki, Frank SSV Liebenthal e.V. 22 199 99 100
2 Renz, Steffen SGi Tempelfelde 1861 e.V. 5 195 97 98
3 Galjaard, Kerstin SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 28 195 98 97
4 Migura, Michael SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 17 194 97 97
5 Petsche, Tilo SSV Liebenthal e.V. 40 191 97 94
6 Wenthin, Marko BDS Einzelmitglied 13 182 86 96
7 Schulmeister, Steven SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 11 180 89 91
8 Günther, Erik SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 25 179 84 95
9 Hettwer, Alexander SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 6 178 84 94

10 Müller, Christian SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 14 178 86 92
11 Hoy, Joachim SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 1 178 93 85
12 Schade, Sebastian SG Einheit Zepernick e.V. 12 167 80 87
13 Walter, Dirk SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 9 167 83 84
14 Fuhr, Jesse SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 21 161 74 87
15 Heber, Sebastian SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 20 160 79 81
16 Galjaard, Wolfgang SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 26 158 80 78
17 Dreher, René Freischützen Wandlitz e.V. 10 153 86 67
18 Hettwer, Eva Maria SV Ruhlsdorf von 1887 e.V. 27 144 80 64
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